
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХLIV сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 травня 2025 року         №  

м. Бібрка 

 

Про затвердження Стратегії розвитку Бібрської міської територіальної громади на 

2025-2030 рр. 

Відповідно до Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України», постановою Кабінету Міністрів України № 

695 від 05.08.2020 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-

2027 роки», наказом Міністерства розвитку громад та територій України № 265 від 

21.12.2022 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення, 

затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій 

розвитку територіальних громад», враховуючи Цілі сталого розвитку ООН», цілі «Стратегії 

розвитку Львівської області на період 2021-2027 років», «Стратегію розвитку Львівської 

агломерації на період до 2027 року», враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних 

питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Стратегію розвитку Бібрської міської територіальної громади на 2025-2030 рр. 

(додаток 1). 

2. Внести зміни в додаток 1 до рішення Бібрської міської ради № 5541 від 15.11.2024 та викласти 

його в новій редакції (додаток 2). 

3. Розробити План заходів із реалізації Стратегії розвитку Бібрської міської територіальної 

громади на 2025-2030 рр. у термін 3 місяці. 

4. Відповідальними структурними підрозділами за розробку Плану заходів із реалізації Стратегії 

розвитку Бібрської міської територіальної громади на 2025-2030 рр. визначити відділ фінансів 

виконавчого комітету Бібрської міської ради і відділ інвестицій та розвитку виконавчого комітету 

Бібрської міської ради. 

5. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям усіх форм власності, які розташовані 

на території громади, враховувати стратегічні, оперативні цілі, завдання та заходи Стратегії та 

Плану її реалізації під час розробки бюджету, плану та щорічних програм. 

6. Оприлюднити Стратегію розвитку Бібрської міської територіальної громади на 2025-2030 рр. 

на офіційному сайті Бібрської міської ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Роман Гринус 


